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Kategori : U14 KIZLAR

Tarih : 7 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE 

ÇANAKKALE)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Çanakkale

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE 
ÇANAKKALE)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 336 19.07.2006 İREM AKAN
BALIKESİR-
BALIKESİR 

8.0 8,0 1

2 360 10.03.2006 ECEM KILİÇ
ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 

8.2 7,0 2 336 19.07.2006 İREM AKAN
BALIKESİR-BALIKESİR 
ALTIEYLÜL İLÇE 

8.0 1

3 379 8.04.2006 ZEYNEP AKER
KOCAELİ-İZMİT 
ALİKAHYA SPOR 

8.2 6,0 3 379 8.04.2006 ZEYNEP AKER
KOCAELİ-İZMİT 
ALİKAHYA SPOR 

8.2 2

4 342 9.04.2005 ZEREN GÜVEN
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK 

8.4 5,0 4 372 13.10.2006
ZEHRA BETÜL 
ENDER

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI

8.5 4

5 353 9.06.2005
BEYZANUR 
BAYRAM

BURSA-NURİ 
ERBAK ORTA 

8.4 4,0 5 353 9.06.2005
BEYZANUR 
BAYRAM

BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

8.4 3

6 372 13.10.2006
ZEHRA BETÜL 
ENDER

KOCAELİ-GEBZE 
İLÇE KARMASI

8.5 3,0 6

7 366 9.04.2005
GÜLTEN GİZEM 
AMAN

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK 

8.7 2,0 7

8 347 16.10.2006
BEYZANUR 
TOPCU

BURSA-GEMLIK 
BLD GENCLIK SPOR 

8.9 1,0 8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 360 10.03.2006 ECEM KILİÇ
ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 

8.2 1

3 342 9.04.2005 ZEREN GÜVEN
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK VE 

8.4 2

4 366 9.04.2005
GÜLTEN GİZEM 
AMAN

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 

8.7 3

5 347 16.10.2006
BEYZANUR 
TOPCU

BURSA-GEMLIK BLD 
GENCLIK SPOR KLB

8.9 4

6

7

8
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 343 8.03.2006 MİNA BAYER
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3:17.9 8,0 1 354 19.05.2005 İREM DEMİR
BURSA-NURİ ERBAK ORTA 
OKULU

4:28.0

2 373 29.07.2005
İREM NUR 
TÜRKMEN

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI

3:26.3 7,0 2 337 10.03.2005
ŞEBNEM AYŞE 
EKMEKÇİ

BALIKESİR-BALIKESİR 
ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI

DNF

3 361 19.02.2006 ÖZÜMSU AKTAN
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE TAKIMI

3:27.9 6,0 3 373 29.07.2005 İREM NUR TÜRKMEN KOCAELİ-GEBZE İLÇE KARMASI 3:26.3

4 348 11.10.2006 BERAY DOGAN
BURSA-GEMLIK BLD 
GENCLIK SPOR KLB

3:35.3 5,0 4 380 14.12.2005 MELEK ROJİN GEZER
KOCAELİ-İZMİT ALİKAHYA SPOR 
KULÜBÜ

3:38.6

5 380 14.12.2005
MELEK ROJİN 
GEZER

KOCAELİ-İZMİT ALİKAHYA 
SPOR KULÜBÜ

3:38.6 4,0 5 348 11.10.2006 BERAY DOGAN
BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK 
SPOR KLB

3:35.3

6 367 23.01.2005 ÖZGE CENGİZ
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3:51.6 3,0 6 361 19.02.2006 ÖZÜMSU AKTAN
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE TAKIMI

3:27.9

7 354 19.05.2005 İREM DEMİR
BURSA-NURİ ERBAK ORTA 
OKULU

4:28.0 2,0 7 367 23.01.2005 ÖZGE CENGİZ
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3:51.6

- 337 10.03.2005
ŞEBNEM AYŞE 
EKMEKÇİ

BALIKESİR-BALIKESİR 
ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI

DNF 8 343 8.03.2006 MİNA BAYER
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3:17.9

9
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 381 11.09.2005 EYLEM KARĞI
KOCAELİ-İZMİT 
ALİKAHYA SPOR 

4.62 4.50 4.54 X 4.62 8,0

2 338 14.09.2005
AYŞENUR NAZ 
KAYA

BALIKESİR-
BALIKESİR 

4.47 4.60 4.57 4.56 4.60 7,0

3 349 16.05.2005 FATMA ULUTAS
BURSA-GEMLIK 
BLD GENCLIK SPOR 

3.25 4.45 X X 4.45 6,0

4 344 1.08.2005 ZEYNEPSU ÇETİN
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK 

4.44 4.34 4.23 4.22 4.44 5,0

5 368 15.08.2005
YOSUN NAZ 
SÖLÜM

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK 

4.14 4.03 4.08 4.14 4.14 4,0

6 362 7.04.2006
AZİZE ELİF 
YILDEMİR

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 

3.74 4.12 3.96 3.98 4.12 3,0

7 355 17.08.2006
REYHAN 
BAYINDIR

BURSA-NURİ 
ERBAK ORTA 

3.78 3.93 3.88 3.82 3.93 2,0

8 374 15.09.2006
MELEK ZİLAN 
YILDIZ

KOCAELİ-GEBZE 
İLÇE KARMASI

3.54 3.67 2.22 3.14 3.67 1,0

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Kategori :      U14 KIZLAR 07 Haziran 2018  - 14:00
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SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 345 1.01.2005 RABİA BEREN ÖZGÜ
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

- - O - O X O O X X X 1.40 8,0

2 339 29.03.2005 TUĞBA IŞIKMA
BALIKESİR-BALIKESİR 
ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI

- - O O O X O X X O X X X 1.40 7,0

3 369 3.07.2006 HATİCE ÖZ
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

O O O X O X O X X O X X X 1.35 6,0

4 362 7.04.2006 AZİZE ELİF YILDEMİR
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE TAKIMI

O O O X X O O X X X 1.30 5,0

5 356 3.11.2006 ÇİSEM KAYAN
BURSA-NURİ ERBAK ORTA 
OKULU

O O X O X X X 1.20 3,5

5 350 14.07.2005 BAHAR DEMIR
BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK 
SPOR KLB

O O X O X X X 1.20 3,5

7 382 8.04.2005 ELİF CEREN GÖKŞEN
KOCAELİ-İZMİT ALİKAHYA SPOR 
KULÜBÜ

- X O X X O X X X 1.20 2,0

8 375 7.08.2006 MEDİNE YILMAZ KOCAELİ-GEBZE İLÇE KARMASI O X O X X X 1.10 1,0

1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 376 31.05.2006
KARDELEN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI

29.45 41.63 34.61 41.63 8,0

2 364 12.05.2006
IRMAK 
AYDOĞAN1049

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 

35.46 32.05 40.74 40.74 7,0

3 346 30.03.2005 DİLEK POLAT
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK VE 

36.67 37.98 X 37.98 6,0

4 382 8.04.2005
ELİF CEREN 
GÖKŞEN

KOCAELİ-İZMİT 
ALİKAHYA SPOR 

29.63 35.49 36.77 36.77 5,0

5 370 10.01.2005 NİSANUE MORGÖZ
ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 

34.18 32.81 22.09 34.18 4,0

6 340 12.01.2005 İLAYDA KUŞ
BALIKESİR-BALIKESİR 
ALTIEYLÜL İLÇE 

25.00 24.30 30.94 30.94 3,0

7 357 28.02.2005 SUDE NUR KILIÇ
BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

30.51 29.43 28.23 30.51 2,0

8 348 11.10.2006 BERAY DOGAN
BURSA-GEMLIK BLD 
GENCLIK SPOR KLB

29.17 25.91 24.29 29.17 1,0

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN
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SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

340

341

336

339

338

12.01.2005

28.04.2006

19.07.2006

29.03.2005

14.09.2005

İLAYDA KUŞ

MELİS ÇOBAN

İREM AKAN

TUĞBA IŞIKMAN

AYŞENUR NAZ KAYA

BALIKESİR-
BALIKESİR 
ALTIEYLÜL İLÇE 
KARMASI

0:54.8

3 3

383

384

385

379

381

13.06.2006

23.05.2006

15.11.2006

08.04.2006

11.09.2005

AYŞEGÜL NİSA ÖZER

ELİF ŞİŞMAN

JANSET MİNA ALBAYRAK

ZEYNEP AKER

EYLEM KARĞI

KOCAELİ-İZMİT 
ALİKAHYA SPOR 
KULÜBÜ

0:55.2

4 4

377

376

375

372

374

21.07.2006

31.05.2006

07.08.2006

13.10.2006

15.09.2006

BEYZA KARPUZ

KARDELEN ÖZTÜRK

MEDİNE YILMAZ

ZEHRA BETÜL ENDER

MELEK ZİLAN YILDIZ

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI

1:02.1

5 5

356

358

355

354

353

03.11.2006

19.05.2005

17.08.2006

19.05.2005

06.06.2005

ÇİSEM KAYAN

ESRA YILMAZ

REYHAN BAYINDIR

İREM DEMİR

BEYZANUR BAYRAM

BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

1:03.1

6 6

7 7

8 8

9

10
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1

12 2

365

363

361

364

360

25.05.2006

24.05.2006

19.02.2006

12.05.2006

10.03.2006

CENNET POLAT

DERİNSU KÖSEOĞLU

ÖZÜMSU AKTAN

IRMAK AKDOĞAN

ECEM KILIÇ

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 
İLÇE TAKIMI

0:59.1

13 3

346

345

344

343

342

30.03.2005

01.01.2005

01.08.2005

08.03.2006

09.04.2005

DİLEK POLAT

RABİA BEREN ÖZGÜ

ZEYNEPSU ÇETİN

MİNA BAYER

ZEREN GÜVEN

BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

0:58.1

- 4

369

368

371

367

366

03.07.2006

15.08.2005

23.01.2005

23.01.2005

09.04.2005

HATİCE ÖZ

YOSUN NAZ SÖLÜM

ÖZLEM CENGİZ

ÖZGE CENGİZ

GÜLTEN GİZEM AMAN

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

0:58.8

5

347

351

350

349

352

16.10.2006

20.04.2006

14.07.2005

16.05.2005

14.04.2005

BEYZANUR TOPCU

NEHIR SAHIN

BAHAR DEMIR

FATMA ULUTAS

RUMEYSA AYDIN

BURSA-GEMLIK BLD 
GENCLIK SPOR KLB

0:56.8

6

7

8

Puan
1. SERİ

2. SERİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı
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4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

340

341
336
339

338

12.01.2005

28.04.2006
19.07.2006
29.03.2005

14.09.2005

İLAYDA KUŞ

MELİS ÇOBAN
İREM AKAN
TUĞBA IŞIKMAN

AYŞENUR NAZ KAYA

BALIKESİR-BALIKESİR 

ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI
0:54.8 8,0

2

383
384
385

379
381

13.06.2006
23.05.2006
15.11.2006

08.04.2006
11.09.2005

AYŞEGÜL NİSA ÖZER
ELİF ŞİŞMAN
JANSET MİNA ALBAYRAK

ZEYNEP AKER
EYLEM KARĞI

KOCAELİ-İZMİT ALİKAHYA 

SPOR KULÜBÜ
0:55.2 7,0

3

347
351

350
349
352

16.10.2006
20.04.2006

14.07.2005
16.05.2005
14.04.2005

BEYZANUR TOPCU
NEHIR SAHIN

BAHAR DEMIR
FATMA ULUTAS
RUMEYSA AYDIN

BURSA-GEMLIK BLD 

GENCLIK SPOR KLB
0:56.8 6,0

4

346

345
344

343
342

30.03.2005

01.01.2005
01.08.2005

08.03.2006
09.04.2005

DİLEK POLAT

RABİA BEREN ÖZGÜ
ZEYNEPSU ÇETİN

MİNA BAYER
ZEREN GÜVEN

BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

0:58.1 5,0

5

369
368

371
367

366

03.07.2006
15.08.2005

23.01.2005
23.01.2005

09.04.2005

HATİCE ÖZ
YOSUN NAZ SÖLÜM

ÖZLEM CENGİZ
ÖZGE CENGİZ

GÜLTEN GİZEM AMAN

ÇANAKKALE-BİGA 

GELİŞİM GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

0:58.8 4,0

6

365

363

361
364

360

25.05.2006

24.05.2006

19.02.2006
12.05.2006

10.03.2006

CENNET POLAT

DERİNSU KÖSEOĞLU

ÖZÜMSU AKTAN
IRMAK AKDOĞAN

ECEM KILIÇ

ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 

MERKEZ İLÇE TAKIMI
0:59.1 3,0

7

377

376

375

372

374

21.07.2006

31.05.2006

07.08.2006

13.10.2006

15.09.2006

BEYZA KARPUZ

KARDELEN ÖZTÜRK

MEDİNE YILMAZ

ZEHRA BETÜL ENDER

MELEK ZİLAN YILDIZ

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI

1:02.1 2,0

8

356

358

355

354

353

03.11.2006

19.05.2005

17.08.2006

19.05.2005

06.06.2005

ÇİSEM KAYAN

ESRA YILMAZ

REYHAN BAYINDIR

İREM DEMİR

BEYZANUR BAYRAM

BURSA-NURİ ERBAK ORTA 

OKULU
1:03.1 1,0
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Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı
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4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8.4 5,0 37.98 6,0 4.44 5,0 3:17.9 8,0 1.40 8,0 0:58.1 5,0 37,0

2 BALIKESİR-BALIKESİR ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI 8.0 8,0 30.94 3,0 4.60 7,0 DNF 0,0 1.40 7,0 0:54.8 8,0 33,0

3 KOCAELİ-İZMİT ALİKAHYA SPOR KULÜBÜ 8.2 6,0 36.77 5,0 4.62 8,0 3:38.6 4,0 1.20 2,0 0:55.2 7,0 32,0

4 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE TAKIMI 8.2 7,0 40.74 7,0 4.12 3,0 3:27.9 6,0 1.30 5,0 0:59.1 3,0 31,0

5 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8.7 2,0 34.18 4,0 4.14 4,0 3:51.6 3,0 1.35 6,0 0:58.8 4,0 23,0

6 BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB 8.9 1,0 29.17 1,0 4.45 6,0 3:35.3 5,0 1.20 3,5 0:56.8 6,0 22,5

7 KOCAELİ-GEBZE İLÇE KARMASI 8.5 3,0 41.63 8,0 3.67 1,0 3:26.3 7,0 1.10 1,0 1:02.1 2,0 22,0

8 BURSA-NURİ ERBAK ORTA OKULU 8.4 4,0 30.51 2,0 3.93 2,0 4:28.0 2,0 1.20 3,5 1:03.1 1,0 14,5

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KIZLAR
7.06.2018 17:56
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Kategori : U14 ERKEKLER

Tarih : 7 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Çanakkale

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE 
ÇANAKKALE)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 318 21.02.2005 ÖMÜR ŞEKER
ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK 

7.5 7,0 1

2 290 23.03.2005 ALPERHAN USLU
BALIKESİR-
BALIKESİR 

7.6 6,0 2 303 1.06.2005 UTKU ATASOY
KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI ATLETİZM

8.1 2

3 324 1.01.2005 UMUT CAN
BURSA-NURİ 
ERBAK ORTA 

7.8 5,0 3 296 21.03.2006 Ali Asaf Parlak
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

8.4 3

4 330 12.03.2005
EMİRHAN 
GÖKHAN

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 

7.8 4,0 4 324 1.01.2005 UMUT CAN
BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

7.8 1

5 303 1.06.2005 UTKU ATASOY
KOCAELİ-GEBZE 
İLÇE KARMASI 

8.1 3,0 5

6 296 21.03.2006 Ali Asaf Parlak
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

8.4 2,0 6

7 307 12.11.2006 ARDA ERSÖNMEZ
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK 

9.4 1,0 7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 330 12.03.2005
EMİRHAN 
GÖKHAN

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 

7.8 3

3 318 21.02.2005 ÖMÜR ŞEKER
ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 

7.5 1

4 307 12.11.2006
ARDA 
ERSÖNMEZ

BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK VE 

9.4 4

5 290 23.03.2005
ALPERHAN 
USLU

BALIKESİR-BALIKESİR 
ALTIEYLÜL İLÇE 

7.6 2

6

7

8

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 14:20

17:56
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 297 13.10.2005 Mehmet Efe Aydın
BURSA-NİLÜFER 

BELEDİYESPOR
3:09.1 7,0 1 302 26.06.2006 HAMİT GÜLER

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 

KARMASI ATLETİZM
3:52.5

2 308 6.09.2005 KADİR TAYLAN
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
3:11.8 6,0 2 325 23.05.2005

BERAT ALPEREN 

PAKSOY

BURSA-NURİ ERBAK ORTA 

OKULU
3:24.6

3 325 23.05.2005
BERAT ALPEREN 

PAKSOY

BURSA-NURİ ERBAK ORTA 

OKULU
3:24.6 5,0 3 297 13.10.2005 Mehmet Efe Aydın

BURSA-NİLÜFER 

BELEDİYESPOR
3:09.1

4 331 11.01.2005
BERKAY 

DERİNYAR

ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 

MERKEZ İLÇE TAKIMI
3:27.4 4,0 4 291 22.06.2006 SELÇUK BAYSAL

BALIKESİR-BALIKESİR 

ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI
3:53.0

5 319 8.11.2006 SEYMEN ŞEVİK
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
3:28.4 3,0 5 331 11.01.2005 BERKAY DERİNYAR

ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 

MERKEZ İLÇE TAKIMI
3:27.4

6 302 26.06.2006 HAMİT GÜLER
KOCAELİ-GEBZE İLÇE 

KARMASI ATLETİZM
3:52.5 2,0 6 308 6.09.2005 KADİR TAYLAN

BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
3:11.8

7 291 22.06.2006 SELÇUK BAYSAL
BALIKESİR-BALIKESİR 

ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI
3:53.0 1,0 7 319 8.11.2006 SEYMEN ŞEVİK

ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
3:28.4

8

9

10

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 14:45

17:56
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 320 11.03.2005 BERKE TERTİP
ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK 

4.98 5.10 5.08 4.96 5.10 7,0

2 298 10.07.2005 Tuğra Alp
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

4.65 5.07 X X 5.07 6,0

3 326 31.07.2005 YAŞAR UĞUR
BURSA-NURİ 
ERBAK ORTA 

4.88 4.74 4.67 4.74 4.88 5,0

4 335 3.09.2005 MELİH KAYA
ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE 

4.57 2.67 4.74 4.29 4.74 4,0

5 303 1.06.2005 UTKU ATASOY
KOCAELİ-GEBZE 
İLÇE KARMASI 

4.56 4.19 4.26 - 4.56 3,0

6 309 7.11.2006 ARDA BAKAN
BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK 

X 4.00 4.17 4.05 4.17 2,0

7 292 25.05.2006
ERTUĞRUL 
ARSLAN

BALIKESİR-
BALIKESİR 

3.48 3.70 3.57 X 3.70 1,0

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Kategori :      U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 14:40

17:56

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 310 17.01.2005 CENK KARABACAK
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

- O O O O O X X O 1.48 7,0

2 327 4.01.2005 OKAN AKÇE
BURSA-NURİ ERBAK ORTA 
OKULU

O O O O X X X 1.35 6,0

3 321 9.06.2006 BATUHAN PEKERDEN
ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

O X O X O X X X 1.30 5,0

4 333 9.05.2005 BURAK BAYRAK
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
MERKEZ İLÇE TAKIMI

O O X X X 1.20 4,0

5 304 16.06.2006 EMİRHAN EREN
KOCAELİ-GEBZE İLÇE KARMASI 
ATLETİZM

X O X O X X X 1.20 3,0

6 299 20.03.2005 Ali Baran Geze BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR O X X X 1.10 2,0

- 293 30.07.2005 SERHAT KARABACAK
BALIKESİR-BALIKESİR 
ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI

X X X NM 0,0

1.631.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M

A
N

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40

Kategori : U14 ERKEKLER Tarih-Saat : 07 Haziran 2018  - 14:05

17:56

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 294 15.03.2005 YİĞİT BAĞCI
BALIKESİR-BALIKESİR 
ALTIEYLÜL İLÇE 

51.00 50.36 56.80 56.80 7,0

2 310 17.01.2005
CENK 
KARABACAK

BALIKESİR-ERDEK 
ATLETİK GENÇLİK VE 

55.17 55.84 54.97 55.84 6,0

3 305 11.11.2005 BURAK YILDIZ
KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI ATLETİZM

50.60 49.70 50.12 50.60 5,0

4 319 8.11.2006 SEYMEN ŞEVİK
ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 

48.69 41.86 48.85 48.85 4,0

5 332 20.07.2005 EGEMEN BULUT
ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE MERKEZ 

43.23 27.88 38.96 43.23 3,0

6 328 23.05.2005
BURHAN ARDA 
ENGİN

BURSA-NURİ ERBAK 
ORTA OKULU

33.25 30.39 40.00 40.00 2,0

7 300 23.06.2006 Yiğit Köse
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

X X 38.78 38.78 1,0

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 14:05

17:56

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

302

301

305

306

304

26.06.2006

27.10.2006

11.11.2005

07.06.2006

16.06.2006

HAMİT GÜLER

BAKİ SARIER

BURAK YILDIZ

MUHAMMED ZAHİD AKIN

EMİRHAN EREN

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 

KARMASI ATLETİZM
1:04.9

3

296

298

300

299

297

21.03.2006

10.07.2005

23.06.2006

20.03.2005

13.10.2005

Ali Asaf Parlak

Tuğra Alp

Yiğit Köse

Ali Baran Geze

Mehmet Efe Aydın

BURSA-NİLÜFER 

BELEDİYESPOR
0:56.3

4

325

329

327

326

324

23.05.2005

14.06.2005

04.01.2005

31.07.2005

01.01.2005

BERAT ALPEREN PAKSOY

ERAY DÜLGER

OKAN AKÇE

YAŞAR UĞUR

UMUT CAN ÖZER

BURSA-NURİ ERBAK 

ORTA OKULU
0:54.1

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

330

331

332

335

333

12.03.2005

11.01.2005

20.07.2005

03.09.2005

09.05.2005

EMİRHAN GÖKHAN

BERKAY DERİNYAR

EGEMEN BULUT

MELİH KAYA

BURAK BAYRAK

ÇANAKKALE-

ÇANAKKALE MERKEZ 

İLÇE TAKIMI
0:53.8

3

322

323

321

320

318

02.04.2006

11.02.2005

09.06.2006

11.03.2005

21.02.2005

MUSTAFA EMİRHAN CENGİZ

YİĞİT BİLGİ

BATUHAN PEKERDEN

BERKE TERETİP

ÖMÜR ŞEKER

ÇANAKKALE-BİGA 

GELİŞİM GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
0:57.4

4

311

312

307

309

308

21.09.2006

17.02.2006

12.11.2006

07.11.2006

06.09.2005

OGÜN UZER

EFEKAN YANTAKKE

ARDA ERSÖNMEZ

ARDA BAKAN

KADİR TAYLAN

BALIKESİR-ERDEK 

ATLETİK GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
1:00.5

5

291

294

293

292

290

22.06.2006

15.03.2005

30.07.2005

25.05.2006

23.03.2005

SELÇUK BAYSAL

YİĞİT BAĞCI

SERHAT KARABACAK

ERTUĞRUL ARSLAN

ALPERHAN USLU

BALIKESİR-BALIKESİR 

ALTIEYLÜL İLÇE 

KARMASI
0:58.5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 15:20

17:56
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

330

331
332
335

333

12.03.2005

11.01.2005
20.07.2005
03.09.2005

09.05.2005

EMİRHAN GÖKHAN

BERKAY DERİNYAR
EGEMEN BULUT
MELİH KAYA

BURAK BAYRAK

ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 

MERKEZ İLÇE TAKIMI
0:53.8 7,0

2

325
329
327

326
324

23.05.2005
14.06.2005
04.01.2005

31.07.2005
01.01.2005

BERAT ALPEREN PAKSOY
ERAY DÜLGER
OKAN AKÇE

YAŞAR UĞUR
UMUT CAN ÖZER

BURSA-NURİ ERBAK ORTA 

OKULU
0:54.1 6,0

3

296
298

300
299
297

21.03.2006
10.07.2005

23.06.2006
20.03.2005
13.10.2005

Ali Asaf Parlak
Tuğra Alp

Yiğit Köse
Ali Baran Geze
Mehmet Efe Aydın

BURSA-NİLÜFER 

BELEDİYESPOR
0:56.3 5,0

4

322

323
321

320
318

02.04.2006

11.02.2005
09.06.2006

11.03.2005
21.02.2005

MUSTAFA EMİRHAN CENGİZ

YİĞİT BİLGİ
BATUHAN PEKERDEN

BERKE TERETİP
ÖMÜR ŞEKER

ÇANAKKALE-BİGA 
GELİŞİM GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
0:57.4 4,0

5

291
294

293
292

290

22.06.2006
15.03.2005

30.07.2005
25.05.2006

23.03.2005

SELÇUK BAYSAL
YİĞİT BAĞCI

SERHAT KARABACAK
ERTUĞRUL ARSLAN

ALPERHAN USLU

BALIKESİR-BALIKESİR 

ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI
0:58.5 3,0

6

311

312

307
309

308

21.09.2006

17.02.2006

12.11.2006
07.11.2006

06.09.2005

OGÜN UZER

EFEKAN YANTAKKE

ARDA ERSÖNMEZ
ARDA BAKAN

KADİR TAYLAN

BALIKESİR-ERDEK 

ATLETİK GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
1:00.5 2,0

7

302

301

305

306

304

26.06.2006

27.10.2006

11.11.2005

07.06.2006

16.06.2006

HAMİT GÜLER

BAKİ SARIER

BURAK YILDIZ

MUHAMMED ZAHİD AKIN

EMİRHAN EREN

KOCAELİ-GEBZE İLÇE 
KARMASI ATLETİZM

1:04.9 1,0

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 07 Haziran 2018  - 15:20

17:56

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 7.5 7,0 48.85 4,0 5.10 7,0 3:28.4 3,0 1.30 5,0 0:57.4 4,0 30,0

6 BURSA-NURİ ERBAK ORTA OKULU 7.8 5,0 40.00 2,0 4.88 5,0 3:24.6 5,0 1.35 6,0 0:54.1 6,0 29,0

3 ÇANAKKALE-ÇANAKKALE MERKEZ İLÇE TAKIMI 7.8 4,0 43.23 3,0 4.74 4,0 3:27.4 4,0 1.20 4,0 0:53.8 7,0 26,0

2 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 9.4 1,0 55.84 6,0 4.17 2,0 3:11.8 6,0 1.48 7,0 1:00.5 2,0 24,0

5 BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 8.4 2,0 38.78 1,0 5.07 6,0 3:09.1 7,0 1.10 2,0 0:56.3 5,0 23,0

4 BALIKESİR-BALIKESİR ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI 7.6 6,0 56.80 7,0 3.70 1,0 3:53.0 1,0 NM 0,0 0:58.5 3,0 18,0

7 KOCAELİ-GEBZE İLÇE KARMASI ATLETİZM 8.1 3,0 50.60 5,0 4.56 3,0 3:52.5 2,0 1.20 3,0 1:04.9 1,0 17,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (13.BÖLGE ÇANAKKALE)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 ERKEKLER
7.06.2018 17:56


